

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2019 AL: 31/12/2019

Nivel: 24 hasta: 24 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
100	INGRESOS CORRIENTES	251.392.781.828	0	251.392.781.828	261.409.351.495	242.985.822.347	96,6558%
120	CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD	72.583.469.828	0	72.583.469.828	98.774.114.043	90.160.534.797	124,2163%
122	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL	72.583.469.828	0	72.583.469.828	98.774.114.043	90.160.534.797	124,2163%
1	CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES	32.130.000.000	0	32.130.000.000	55.556.574.917	50.455.419.729	157,0352%
2	CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS	40.453.469.828	0	40.453.469.828	43.217.539.126	39.705.115.068	98,1501%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	178.809.312.000	0	178.809.312.000	162.635.237.452	152.825.287.550	85,4683%
161	INTERESES	162.009.341.500	0	162.009.341.500	144.783.594.236	137.220.541.191	84,6992%
1	INTERESES POR PRESTAMOS	138.000.000.000	0	138.000.000.000	135.335.221.442	127.772.168.397	92,5885%
2	INTERESES POR DEPOSITOS	13.163.297.500	0	13.163.297.500	5.430.011.154	5.430.011.154	41,2511%
3	INTERESES POR TITULOS Y VALORES	10.846.044.000	0	10.846.044.000	4.018.361.640	4.018.361.640	37,0491%
162	DIVIDENDOS	10.494.269.300	0	10.494.269.300	11.617.500.972	9.370.604.115	89,2926%
1	VIARIOS	10.494.269.300	0	10.494.269.300	11.617.500.972	9.370.604.115	89,2926%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	6.305.701.200	0	6.305.701.200	6.234.142.244	6.234.142.244	98,8652%
3	ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS	6.305.701.200	0	6.305.701.200	6.234.142.244	6.234.142.244	98,8652%
200	INGRESOS DE CAPITAL	9.972.000.000	0	9.972.000.000	29.810.890.450	29.810.890.450	298,9460%
210	VENTA DE ACTIVOS	2.200.000.000	0	2.200.000.000	2.544.255.000	2.544.255.000	115,6480%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.200.000.000	0	2.200.000.000	2.544.255.000	2.544.255.000	115,6480%
10	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	2.200.000.000	0	2.200.000.000	2.544.255.000	2.544.255.000	115,6480%
240	DISMINUCION DE LA INVERSION FI	7.772.000.000	0	7.772.000.000	27.266.635.450	27.266.635.450	350,8316%
241	VENTA DE TITULOS Y VALORES	7.772.000.000	0	7.772.000.000	27.266.635.450	27.266.635.450	350,8316%
9	VIARIOS	7.772.000.000	0	7.772.000.000	27.266.635.450	27.266.635.450	350,8316%
300	RECURSOS DE FINANCIAMIENTO	600.000.000.000	0	600.000.000.000	362.927.597.354	359.748.459.558	59,9581%
330	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	600.000.000.000	0	600.000.000.000	348.391.958.003	345.212.820.207	57,5355%
332	REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO	600.000.000.000	0	600.000.000.000	348.391.958.003	345.212.820.207	57,5355%
9	VIARIOS	600.000.000.000	0	600.000.000.000	348.391.958.003	345.212.820.207	57,5355%
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	14.535.639.351	14.535.639.351	
TOTAL GENERAL:		861.364.781.828	0	861.364.781.828	654.147.839.299	632.545.172.355	73,4352%